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Coderingsstrook
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VX 8618.450 - Coderingsstrook voor VX, TS, VX SE

Voor het aanbrengen van individuele teksten of firmalogo op de deur, incl. transparante
afdekplaat en bevestigingsmateriaal.

Functies

Bestelnr.

Product omschrijving

Kleur

Levering

Afmetingen

Geschikt voor
Leveringseenheid
Nettogewicht
Brutogewicht
Douanetariefnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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VX 8618.450

Voor het aanbrengen van individuele teksten of firmalogo op de
deur.

RAL 7035

Coderingsstroken
Transparante beschermfolie
Incl. bevestigingsmateriaal

Breedte: 450 mm
Hoogte: 29 mm

Breedte: = 600 mm
1 st.

0.28

0.357

76169990
4028177921160
EC001288

27149129



